
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA- OPÚO a PL-S l 41/ 1406-6 l 2018

Odběmtel Ubkturačn/ údaje):

poHcejni akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
I
bankovnkpojení ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

M/StO dodónl:
PoIicejnfakademie ČR v Praze
areál
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Zhotovitel:
Pražské služby a.s.
adresa: Pod Šancemi 444/1, praha 9
PSČ: 180 77
I
bankovní spojení: kb
tel: +4
mobil: +420
email:

Vyř/zu/e :
lng.Sychra
tel:
fax 9
e-mail:

Na základě vaši cenové nab(dky č. CN 771/1 ze dne 12.9. 2018, která je nedílnou součástí této
této objednávky, objednáváme u vás : Dopravní značeni v areálu poIicejnl akademie ČR v Praze.

Celková cena s DPH: 294.307,33 KČ
Dopravné Je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodáni: dle domluvy
V případě nedodrženľterďnu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodáni, splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupýím léČ k'
°Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší ob/ednávky!!! O cen akadem' es eřepUHjkyvPľaze

Lhotěcká 559/7, 143 01 Praha 4

V Praze dne : 2.10.2018 razítko: " i

podpis: Be. jiří Miláček " 5
ved.odd.provozu a údržby

schváleno elektronicky
Za dodavatele převzal:

'"" ř.3 -10- 2018
PRAŽSKÉSLUŽBY
okciov6 $po[ečno$|
R» ŠNKEW 4U/l ° m 77MAHA C'

" ·80· .-

razítko:
podpis:

Josef Chlaň
vMouct provozovny dopramiho značoM
Prabké služby Pod Šancemi 444/1
IBO 77 Praha 9 Nysočariy
fol,: 6Č)5 205 071



policejní akademie ČR
Ing. Libor Sychra

Vyřizuje: Manina Jelínková
e-mail:
tel.:

V Praze dne: 12.9. 2018

Věc: Průvodní dopis k cenové nabídce číslo: CN 771/1

Na základě vašeho požadavku Vám zasíláme vypracovaoou nabídku na akci :

,, Dopravní značeni v areálu policejní akademie ČR v Praze ,,

V případě dotazů kontaktujte zpracovatele nabídky :

VDZ pi Valentová
SDZ p. Pech

Konečná cena k fakturaci je vždy dle skutečného provedení.

S pozdravein

Ing. jiří Křížek
obchodní reprezentant
tel.:

Josef Chlaň "
vedoucí provozovny
dopravního SLUŽBY

" ' ' ' "'itPro zpětnou elektronwkou komumkaci pouz1 e prosim e-n)af]: dbmí'psas.cz !0wnamb
... ·60·

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
A Pbd Šancemi 444/1, 180 77Praha9 wT mo 2M 091 Ill, F +420284 091 505 E info@psas.a wW wMw.psas.a

EČHj!94l20 DIČCZ ©19412Q m C4j 760T09!/(ll®
Sp



CN 0771-1-2018s

Stavba : vodorovné dopravní značení v areálu Policejni akademie ČR v Praze

TechnickC' popis díla, nedílná součást cenové nabidkv - vodorovné dopravní značeni
Pro vy7jlačeni vodorowiého dopravního 7j)ačeni používáme tnateriály uvcdcné v Kalak)gll hmot

pro VDZ, schváleném Ministerstvein dopravy na přískšný rok a značeni .je prováděno v souladu
s TP 133, vzorovými listy a platnýnt i ČSN pro VDZ.

Kalkulace :
Na živičný povrch .je aplikována plastická hmota se zárukou 36 měsíců, Ininilnáh)i objem prací
podle technické zprávy, značení bez záruky
Na značených místech nesiní parkovat autonlobi]y, cena neobsahuje DtO k je.jich vynlisléni
Předznačcni - rozrněřeni parkavacich mist nikoli značeni barvou

Jednotkové ceny, bez DPH
plast stěrkový bílý m2 365.00 kč
plast stěrkový žluti' m2 4 10.00 Kí"
písmena BUS kpl 1 050,00 Kč
doprava km 17.00 Kč 1 výjezd 550,- kč
Ceny obsahu.ji rozměření vlastní aplikaci . retroreňexM ílpl'avll.
Doprava podle potřebných počtů du.jezdů a skutečně uietých, Qdsol)l)]asel)ýc|l km

Pro konečnou läkturaci jsou rozhodující jednotkové cenv a skutečně vyznačené objemy prací.
V

kontakt pro realizaci : F. Voldřich. tel.

Připravenost přQ provedeni díla ze strany objednatele :
suchý, bezprašný povrch. zbaveíK' všech ncčistot a ole,jových skvrn po celou dobll trvání značeni.
Kvajila povrchu musí být zachována po celou dobu prováděné aplikace včetně doby schnutí.
Nutno dodržet podmínky, které jsou v souladu s ustanovcním 3.1 Technických podmínek a s požadavky
llvedenýlni \' Katalogu hinot pro VDZ, kde je na n)a|eriá]y specitikována výrobcem doporučená
aplikační teplota podkladu a vzduchu a doporučená re]alivní vlhkost vzduchu.

''"' - SERVIB l

::!'::;!::e,,to,ú m
4ů,') 77 l'"(/()ucl /)roy(m'rn." l l'

("lc(i)l) : ,é9- (/()/)I'('ll'/|l'/ľ(.)
email : rddim : 605 2(JS (171

.O" ". --- _.._. <1>



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
003_PKR
policejní akademie ČR - Dopravní značení

KSO: 822 52 CC-CZ: 21129
Místo: Praha 4 Datum: 30. 8. 2018
CZ-CPV: 45233290-8 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Česká republika - Policejní akademie ČR v Praze

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

Uchazeč:

Projektant:

ing.Pavel Kraus-RAIN

Poznámka:

4

Cena bez DPH 243 229,20

Sazba daně

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH " ¥

Základ daně výše daně
243 229,20 51 078,13

0,00 0,00

CZK 294 307,33
.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

' Kód

k

003_PKR

policejní akademie ČR - Dopravní značení

Praha 4

Česká republika - policejní akademie ČR v Praze

Datum:

Projektant:

30. 8. 2018

ing.Pavel Kraus-RAIN

objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

DZ Dopravní značeni

VRN/DRN vedlejší a doplňkove rozpoČtové náklady

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶ Typ

243 229.20 294 307,33

219 950,20 266 139,74 STA

23 279,00 28 167,59 STA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Policejní akademie ČR - Dopravní značení

DZ - Dopravní značení

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4

Česká republika - Policejní akademie ČR v Praze

Datum: 30. 8. 2018

Projektant:
ing.Pavel Kraus-RAIN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, t~áni

219 950,20

219 950,20
219 950,20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Policejní akademie ČR - Dopravní značeni

objekt:

DZ - Dopravní značení

KSO: 822 52 CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:
Česká republika - policejní akademie ČR v Praze

W

lC:
DIČ:

lČ:

DIČ:

-lC:
DIČ:

Uchazeč:

Projektant:

ing.Pavel Kraus-RAIN

Poznámka:

Cena bez DPH 219 95(12D

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 219 950,20 21,00% 46 189,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 266 139,74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Policejní akademie ČR - Dopravní značení

DZ - Dopravní značení

Místo: Praha 4 Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Česká republika - policejní akademie ČR v Praze
Projektant: ing.Pavel Kraus-RAjN

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 950,20

D HSV
D 9

1 K !914111111

VY

VY

VY

W

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

W

VY

W

W

Práce a dodávky HSV

Ostatní kcmstrukce a práce, bouráni
imntáž svislé dopravní znaČky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

"všechny výměry odečteny z přílohy Situace; platí pro celý Soupis prací"
"vC. sloupků:"
"A9" 1
"B2" 3
"B28" 2
"C3b" 1
"lP4b" 3
"IP10a" 1
Mezisoučet
"bez sloupků (výměna na stávajících sloupcích"
"B2"1
"B28" 2
"829"1
"C3b"1
"E7b"1
"E8c"1
"IP4b" 1
"IP10a" 1

kus 25,000 181,00

219 950,20

219 950,20
4 525,00 es Urs 2018 02

1,000
3,000
2,000
1,000
3,000
1,000

11,000

1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000



PČ Typ Kód

VY

VY

VY

VY

2 M 4OWKU)7

3 K 914511112

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

4 M ®4WUX)2

5 K 915211112

VY

VY

VY

VY

VY

VY

6 K 915211116

VY

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

3,000
2,000

14,000
25,000

25,CkjO 1 650,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
"IP11a" 3
"IP12" 2
Mezisoučet
Součet

znQčka dopravní reflexní s rámečkem a upevňovucimi prvky - základní vdikost

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou

"A9" 1
"B2" 3
"B28"2
"C3b"1
"IP4b" 3
"IP10a" 1
Součet

sloupek pro dopravní značku s patkou

Vodorovné dopravní značení dělící Čáry souvislé Š 125 mm retroreflexní bílý plast

"Vla" 30+30
'V10a" (6'2*2,9) " (2"7+4+2+4"4)*3,65
"V10b" (18+27)*4,5+(9+11+9+12)*5,0+22*5,5+9"6,0+8*7,0
"V10c" (9"3"4)"7,0
"VIla" 15+10+20
Součet

Vodorovné dopravní značení dělící Čáry souvislé Š 125 mm retroreflexní žlutý plast

"V12" 8+11+9+25+43+8+12+10+36+18+18

Vodorovné dopravní značení vodící Čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast

"V10d" 60,0+50,0

!Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, Šipky, symboly retroreflexní bílý plast

"V7" (9*4+12"3)*0,5
"VIla" 3'2
"V13a" (8*1,5"0,5)'3+3'12"0,5+1,5
Součet

PředznaČeni vodorovného liniového značení

"Vla" 30+30
"V10a" (6*2*2,9) " (2"7+4+2+4"4)*3,65
"V10b" (18+27)*4,5"(9+11+9+12)"5,0+22"5,5+9*6,0+8"7,0

kus

kus 11,®0

1,000
3,000
2,000
1,000
3,000
1,000

11,000

1LOOO

974,250

60,000
118,750
638,500
112,000
45,000

974,250

198,000

198,000

110,000

110,000

79,500j

36,000
6,000

37,500
79,500

1 172,250

60,000
118,750
638,500

818,00

41 250,®

8 998,00 es Urs 2018 02

kus

m

1 250,00

35,7Ci

13 750,00

34 780,73 es Urs 2018 02

m

7 K 915221122

VY

8 K 915231112

VY
VY
VY
VY

9 K 915611111

VY
VY

VY

m

m2

51,1C|

37p50|

318,00

10 117,80cs Urs 2018 02

4 125,00 es Urs 2018 02

25 281,0c| es Urs 2018 02

m 4,86 5 697,14 es Urs 2018 02



PČ Typ Kód

VY

VY

VY

VY

10 K 915621111

VY
VY

VY

VY

11 , K 916781112

12 K 938909331

VY

13 K 966006211

VY odstr DZ

14 K 966007123

VY odstr VOZ

15 K 997013831

VY

16 K 99722" 131

VY

17 K 99722i141

VY
l 18 , K j997221551

VY

19 K |997221559

VY
VY
VY

l 20 K 997221571

VY

21 K 997221579

VY
VY
VY

) 22 ) K )997221611

Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
"V10c" (9"3"4)"7,0
"VIla" 1 5+10+20
"V12" 8+11+9+25+43+8+12+10+36+18+18
Součet

Předznačeni vodorovného plošného značení

"V7" (9*4+12"3)"0,5
"VIla" 3"2
"V13a" (8"1,5*0,5)"3"3*12"0,5+1,5
Součet

Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h

Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

odstr_VOZ

Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol

14

Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy

125

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

odstr_VDZ"0,02

Vodorovná doprava vybouraných hmot noŠením do 50 m

odstr_DZ*0,004

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m

odstr_V0Z

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

odstr_VOZ

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů i
,"pro potřebu kontrolního ro%počtu uvažována odvozná vzdálenost 20 km"

"skutečná vzdálenost je věci zhotovitele a uchazeČ ocení poloŽku podle svých potřeb beze
změny Soupisu praď
2,5*19

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
"u odvozu dopravních značek není předpokádáno skládkovné - budou odvezeny do kovošrotu"
0,056
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

"pro pQtřebu kontrolního no'=tu uvažována odvozná vzdálenost 20 km"
"skutečná vzdálenost je věcí zhotovitele a uchazeč ocení položku podle svých potřeb beze
změny Soupisu prad"
0,056"19

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

m2

112,000
45,000

198,000
1 172,250

79,500

36,000
6,000

37,500
79,500

6,000

24,5Ci 1 947,75 es Urs 2018 02

m 1 830,00

m2 125,000 5,74

125,000

kus 14,000 45,40

14,000

m2 125,000; 266,00j

125,000

t 2,500Ĺ 1 140,00'

2,500

t 0,056 540,00

0,056

t ' 125,000 120,00

125,000

t 125,000| 40,10
125,000

t 47,500Ĺ 8,98j
_ . Ĺ ___ ,

10 980,00 es Urs 2018 02

717,50 es Urs 2018 02

635,60 es Urs 2018 02

33 250,00 es Urs 2018 02

2 850,00 es Urs 2018 02

30,24 es Urs 2018 02

15 000,00 es Urs 2018 02

" " 1 " " ",
5 012,50jcs URS 2018 02

426,55 es Urs 2018 02

47,500

t 0,056 552,00 30,91 es Urs 2018 02

0,056

t 1,064 15,30 16,28 es Urs 2018 02

1,064

t 2,500j 150,00 375,00 es Urs 2018 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 997221612

24 K 998225111

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným

t 0,056 460,00

t 2,103 60,60

25,76 es Urs 2018 02

127,44 es Urs 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Policejní akademie ČR - Dopravní značení

objekt:

VRN/DRN - Vedlejší a doplňkové rozpočtové náklady

KSO: 822 52 CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:
Česká republika - policejní akademie ČR v Praze

iC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:

DIČ:

Uchazeč:

projektant:

ing.Pavel Kraus-RAIN

Poznámka:

Cena bez DPH 23 279,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 23 279,00 21,00% 4 888,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 28 167,59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
policej ni akademie ČR - Dopravní značeni

objekt:

VRN/DRN - Vedlejší a doplňkové rozpočtové náklady

Místo: Praha 4

Zadavatel: Česká republika - policejní akademie ČR v Praze
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2018

Projektant:
ing.Pavel Kraus-RAIN

Kód dílu - Popis . Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší razpočtové náklady
VRN1 - Průzktmné, g«ňetkké a projektové páce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská ännck$t

23 279,00

23 279,00
16 500,00

5 279,00

1 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Policejní akademie ČR - Dopravní značení

objekt:

VRN/DRN - Vedlejší a doplňkové rozpočtové náklady

Místo: Praha 4

Zadavatel: Česká republika - policejní akademie ČR v Praze
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ

Datum: 30. 8. 2018

Projektant: ing.Pavel Kraus-RAIN

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
23 279,00

D VRN

D VRN1
1 K 013244000

2 K |013254000

D VRN3
3 K |030001000

D VRN4

4 K 042503000

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

Dokumentace pro provádění stavby
jDokumentace skutečného provedení stavby

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

Inženýrská Činnost
Plán BOZP na staveništi

kus 1,000 15 000,00

kus 1,000 1 500,00

kus 1,000 5279,00

kus 1,000 1 500,00

23 279,00

16 500,00
15 ®0,00 es Urs 2018 02

1 500,00' es Urs 2018 02

5 279,00
5 279,00 cs Urs 2018 02

1 500,00
1 500,00 es Urs 2018 02


